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TALENT

1.  AGATA

2. ANIA

3.  ARLENE CAFFREY

4. CYRANKA

5. ISSY MAX

6. LEANNE CUMMINS

7. POCAHONTAS

8. RHIANNON WHITE

9. SARAH BLACKMILK

10.  VICTORIA

Zapraszam do świata Sway. Dzisiejszy
wieczór to zwieńczenie i celebracja 10 lat
istnienia Sway - jednej z pierwszych na
świecie marek odzieży do poledance. 

Performerki, które dla Was wystąpią, są
bliskie mojemu sercu, a ich talent może być
przyćmiony tylko przez ich ogromne serca.

Poznajcie kobiety, które przez lata
inspirowały mnie swoją pasją, determinacją i
wyjątkowym podejściem do pole dance. To
one sprawiają, że marka Sway nie jest zwykłą
firmą odzieżową - jest symbolem siły,
pewności siebie, namiętności i niczym
nieograniczonego seksapilu.
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Zacznę od siebie. 10 lat temu podjęłam decyzję, która dla wielu
była niezrozumiała, a dla niektórych szalona. Zostawiłam stabilną,
poważaną w świecie biznesu pracę architekta - na zdobycie której
poświeciłam lata nauki, nieprzespanych nocy i hektolitrów kawy.
Zamiast tego postanowiłam pójść za głosem serca,
spontanicznego impulsu, a może nawet podświadomie próbując
zrealizować marzenia z dzieciństwa.

Zaprojektowałam pierwszą kolekcję, kupiłam materiał, poszłam do
Grażyny. Z zapartym tchem patrzyłam jak spod maszyny wyłania
się to co przed chwilą było tylko myślą. Potem była nazwa, logo,
sesja zdjęciowa, strona i pierwsze nieśmiałe zamówienia i tak
powstało Sway!

Pole dance dało mi więcej niż karierę. Dało mi pewność, że warto
iść pod prąd. Że można prowadzić firmę i pozostać artystką. Że
sukces najlepiej smakuje, gdy dzielisz go z innymi. Że raz podjęta
decyzja nie musi być tą ostateczną, a kreować siebie można w
nieskończoność! Wiem, że nie powiedziałam jeszcze ostatniego
słowa i będę się zmieniać w życiu tak często jak na scenie.

Dziś spotykam się z Wami nie tylko jako założycielka Sway czy
producentka tego wydarzenia. Stanę na scenie jako jedna z
performerek i pokażę Wam to co odmieniło moje życie, to co
dodaje mi siły i przekonania, że najlepsze decyzje biorą się z pasji i
odrzucenia społecznych ograniczeń. Mój występ będzie esencją
tego, czym jest Sway - połączeniem siły i sensualności, biznesu z
artystyczną duszą.
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napiwek/tip me

REVOLUT:

BLIK:



Rudowłosa artystka exotic pole dance,
której ruchy hipnotyzują płynnością i
zmysłowością. Najlepiej czuje się w

sensualnych, bluesowych
choreografiach, gdzie subtelna praca

włosów i emocje w tańcu tworzą
niezapomniany klimat. 

ANJA

SW
A

Y 
/ T

A
LE

N
T 

M
E

N
U

  /
 P

A
G

E
 0

5
10

 T
H

 A
N

N
IV

E
R

SA
R

Y 
SH

O
W

C
A

SE
 / 

 2
0

25



SW
A

Y 
/ T

A
LE

N
T 

M
E

N
U

  /
 P

A
G

E
 0

6 

Choć dopiero stawia pierwsze kroki
na scenie, już zdążyła zaznaczyć
swoją obecność, docierając do

finałów międzynarodowych
zawodów. Na 10. urodzinach Sway
Polewear wyjdzie na scenę, by dać
widzom show pełne kobiecej siły i
energii – show, na które zasługują i

które na długo zostanie w ich
pamięci.
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ARLENE
CAFFREY

Arlene to artystka wizualna, tancerka i edukatorka. To prawdziwa legenda w świecie Pole
Dance, która oddała tej sztuce całą siebie. W 2007 roku została pierwszą w historii 'Miss Pole
Dance Ireland', a przez lata zdobyła wiele innych prestiżowych tytułów, w tym koronę Miss

Burlesque Ireland 2016/17.

Jej pasja do zmysłowych i akrobatycznych popisów zaprowadziła ją na sceny w całej Irlandii i
na świecie. W 2023 roku mogliśmy ją podziwiać podczas występu na żywo u boku samego

Snoop Dogga w ramach jego trasy 'I Wanna Thank Me'.SW
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Gdy Arlene nie spędza czasu w galerii sztuki
tworząc nietypowe performanse z czekoladą lub

nie trenuje w studiu pole dance, całkowicie oddaje
się swojej skorpiońskiej naturze – najczęściej przy

filiżance kawy, z wzrokiem utkwionym w
gwiazdach, zatracona w tęsknocie za czymś

nieuchwytnym lub poświęcająca uwagę kotom i
dzikim ptakom.

Arlene słynie przede wszystkim ze swojego niepowtarzalnego stylu pole dance, który sama
nazwała 'Sexistential Dread'. To fascynujące połączenie falistych ruchów ciała, imponujących
szpagatów i emocjonalnej ekspresji, które hipnotyzują publiczność niczym poetycki taniec

między tym, co duchowe a cielesne. Jej styl porównywano do 'topniejącej czekolady', co
zainspirowało ją do stworzenia wyjątkowego performansu - tańca na 20-centymetrowych

szpilkach wyrzeźbionych z czekolady, które w miarę topnienia podaje widzom, tworząc
intrygującą grę symboli i znaczeń.
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REVOLUT: PAYPAL:
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Cyranka to wielokrotnie nagradzana tancerka pole dance, która inspiruje publiczność oraz
tancerki Elite Pole Dance Studio swoim wyjątkowym stylem łączącym siłę, płynność i

zwiewność. Jej taniec to prawdziwa poezja ruchu, wykonywana z charakterystyczną gracją i
elegancją.

Jako założycielka studia, Cyranka stworzyła niepowtarzalną atmosferę, budując wspaniałą
społeczność. Co roku organizuje urodziny studia, gdzie kursanci prezentują swoje

choreografie przed rodzinami i przyjaciółmi -co jest dowodem jej zaangażowania w rozwój
polskiej sceny pole dance.

Cyranka to fascynujący miks kobiecości i siły - mama dwójki dzieci, która kocha sporty
outdoorowe, w tym strzelanie. Prawdziwa Lara Croft świata pole dance! Jej

wszechstronność i determinacja doskonale odzwierciedlają ducha SWAY udowadniając, że
możemy być wszystkim, czym zapragniemy.

CYRANKA
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Właścicielka Devon Pole Dance Studio - przynosi ze sobą
energię, której nie sposób się oprzeć.

Jej występy to fascynujący kontrast – jak dym i ogień. Z jednej
strony zmysłowa i hipnotyzująca, z drugiej pełna rock'n'rollowej

energii. 

Oldschoolowy exotic w jej wydaniu ma w sobie coś
uwodzicielskiego i jednocześnie nieujarzmionego. To jakby

Stevie Nicks spotkała się z Demi Moore ze "Striptizu" –
zmysłowość okraszona rock'n'rollowym pazurem i

autentycznością, której nie da się podrobić.

ISSY MAX
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Leanne to profesjonalna tancerka pole dance z ponad dekadą
doświadczenia. Pochodząca z Irlandii, obecnie mieszka w
Vancouver, gdzie uczy i występuje na pełen etat - lokalnie,

międzynarodowo i online.

Jej kolekcja tytułów robi wrażenie: Pole Princess Ireland 2013,
UKAPP Semi Pro 2014, Pole Theatre Drama Ireland 2015 oraz All

Ireland Pole Dance Champion 2015. Została wybrana wice
zwyciężczynią w United Pole Artist Polers Choice Awards i

sędziowała prestiżowe zawody takie jak Pole Princess Ireland,
Dance Filthy Canada, CPAC i PSO.

Obecnie Leanne jest wolontariuszką w PACE Society i wierzy w
siłę i znaczenie społeczności sex workerów. Jako dumna

striptizerka, showgirl i twórczyni pikantnych treści, Leanne
kocha opowiadać historie swoim ciałem i uwielbia wszystko, co

zmysłowe i płynne.
Przygotujcie się na występ pełen flow, zmysłowości i

irlandzkiego temperamentu!

LEANNE CUMMINS
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Pocahontas to prawdziwa wizjonerka - gdy ma pomysł musi go zrealizować. Dla niej nie ma
granic - tylko niebo jest limitem, a nuda to słowo, którego nie zna!

Odkryła pole dance w wieku 19 lat i od razu wiedziała - to jest TO. Całe jej życie kręci się
wokół pole dance. Kocha tę nową erę, gdzie może pomagać przyjaciołom z całego świata

przy ich pokazach, tak jak oni zawsze wspierali jej projekty.

Od pierwszego roku Mystique Art Competition znalazła wsparcie w Sway, dlatego z
ogromną przyjemnością i odrobiną miłości wystąpi na jubileuszu Sway.

Przygotujcie się na występ pełen pasji, kreatywności i tej niesamowitej energii, która
sprawia, że Pocahontas jest tak wyjątkowa!

POCAHONTAS
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Bogini zmysłowości, słodka jak rozpuszczona czekolada, gorąca jak lawa.
Zawsze fashionably late, ale zawsze warta oczekiwania!

Rhiannon to nie tylko moja przyjaciółka - to pierwsza modelka Sway, która dała początek całej
tej historii. To z nią stworzyłam Ruby Shorts, to ona pozowała w pierwszych sesjach, które

definiowały styl marki.

Na brytyjską scenę pole dance wkroczyła w 2013 roku i od tego czasu inspiruje tłumy!
Zmysłowa, kreatywna, wielokrotnie nagradzana tancerka, która elektryzuje publiczność i

trzyma w gorączce do ostatniej sekundy.

Po 10 latach od naszych pierwszych wspólnych projektów, Rhiannon wraca tam, gdzie
wszystko się zaczęło. Jej występ na naszych urodzinach to nie tylko show - to zamknięcie

pełnego koła i powrót do korzeni Sway.

RHIANNON
WHITE
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Sarah Blackmilk to pochodząca z Wielkiej Brytanii
mistrzyni płynnego ruchu, znawczyni bliskich

interakcji, entuzjastka hipnotyzującego tańca i
artystka floorwork. 

Znana jest ze swojego płynnego i zmysłowego tańca
oraz seksownego flooorworku. Prezentuje swój
unikalny styl ruchu na gościnnych występach,

zawodach, taniec w klubach oraz media
społecznościowe. 

Jest również członkinią grupy The NecroDancers
Coven. 

Na jubileuszowej scenie Sarah zaprezentuje swój
hipnotyzujący, kreatywny talent.

SARAH BLACKMILK
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VICTORIA
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Wiktoria - instruktorka pole exotic z
dwuletnim doświadczeniem, która na
naszej scenie zadebiutuje ze swoim
pierwszym profesjonalnym występem!

Dla Wiktorii taniec to więcej niż pasja -
to sposób na życie. Od dzieciństwa
poruszała się w rytm muzyki, ale
dopiero pole dance pozwoliło jej w
pełni wyrazić siebie i swoje emocje. To
właśnie na parkiecie znajduje
przestrzeń do oddychania, zagłębiając
się w muzyce i ruchu.

Jej debiut na urodzinach Sway to dla
niej ogromne wyzwanie, ale też
spełnienie marzeń. Cieszę się, że Sway
może być częścią tej wyjątkowej chwili
w jej tanecznej podróży.
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